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Komisoni i Pérhershém i Veprimtarisé Ekonomike, Financiare, Buxhetit, Pronés dhe i
Ziénies me Puné

RAPORT VENDIMMARRJE
Nr.1 daté ] £110/2025

Drejtuar: Késhillit (& Bashkisé

Lenda:  Vendim pér shgyrtimin e projekt vendimit “Shtesé granti sipas Aktit Normativ
nr.10 daté 08.10.2025" .

Analiza ligjore: Projekt-vendimi €sht€ i mbéshtetur n& Ligjin nr. 139/2015 “Pér vetéqeverisjen
vendore™ dhe né Ligjin nr. 682017 “Pér financat e vetéqgeverisies vendore™ ligjin
nr.115/2024"Pér buxhetin e vitit 2025"

Situata aktuale e funksionit Propozimi dhe miratimi i kétoj vendimi &shté kérkesé e Ligjit nr.
68/2017 “Pér financat e vetégeverisjes vendore” dhe si e tillé ai vien né kohén e duhur né zbatim
@ ligit, VKM nr483 dat€ 02.09.2025 “Pér dhénie shpérblim personeli 1€ angazhuar né
operacionet pér shuarjen e zjarreve gjaté vitit 2025.

Situata financiare : Projekti prezanton pérdorimin e grantin t& ardhur nga Ministria e
Financave.

Drejtoria / Sektori pérgjegjés — Drejtoria ¢ Buxhetit. Menaxhimit Financiar dhe Ceshtjeve
Sociale

Monitorimi dhe raportimi : Drejtoria ¢ Buxhetit, Menaxhimit Financiar dhe Ceshtjeve Sociale
monitoron dhe shpérndan fondet sipas nevojave t& bashkisé.

Impakti social / grupet gé preken: Likujdim i faturave pér t& mos krijuar detyrime té reja né
fund t& vitit buxhetor dhe pér té siguruar vijueshméring e projekteve té nisura.

A @hté objekt i konsultimit publik: Projekt-vendimi nuk &shté objekt i konsultimit publik .




" Komisoni i Pérhershém i Veprimtarisé Ekonomike, Financiare, Buxhetit, Pronés dhe i
Zénies me Puné ” | i mbledhur me ciatﬁrba;_ / 10//2025 shqyrtoi projekt vendimit *Shtesé granti
sipas Aktit Normativ nr.10 daté 08.10.2025", relacionin dhe dokumentat shogérues paraqitur
nga Kryetari i Bashkisé.

Pas shgyrtimit & projekt vendimit dhe materialeve shogéruese, Komisioni me shumicé votash,

VENDOSI

1. T propozojé Késhillit Bashkiak: Miratimin e projektaktit

Bashkélidhur progesverbali i mbledhjes s&é Komisionit

/7/04 1C 1Y ‘_/900@ @l{(ryetar i Komisionit

(emri, mbiemri, firma)

'Zé“'?("/ gg"}?f%ﬂ Sekretar i Komisionit

(emri, mbiemri firma)

Z. DatéF /10/2025




